Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily
SGC, 2/2 SOL. VENTIL 24V/DC N.O. - Elektromagnetický
nepřímo ovládaný ventil pro chladicí kapaliny
Kód produktu: 74183
Výrobce: SMC
Médium: Chladící kapaliny
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: CE certifikát výrobce, RoHs, ...

3/8" do velikosti 2" !.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Regulace
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-SGC221A-16G15Y-5DZ
0-16 bar
SGC 200
0,73 kg
0 až 0,5 MPa
G 1/2"
ks
8 295,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC221B-05G15Y-5DO
0-5 bar
SGC 200
0,73 kg
0 až 0,5 MPa
G 1/2"
ks
7 607,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC221B-10G15Y-5DO
0-1 bar
SGC 200
0,73 kg
0 až 0,5 MPa
G 1/2"
ks
7 607,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC321A-0520Y-5DZ
0-5 bar
SGC 300
1,08 kg
0 až 0,5 MPa
Rc 3/4"
ks
8 488,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC321A-1020Y-5DZ
0-1 bar
SGC 300
1,08 kg
0 až 0,5 MPa
Rc 3/4"
ks
9 398,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC321B-10G20Y-5DZ
0-1 bar
SGC 300
1,08 kg
0 až 0,5 MPa
G 3/4"
ks
9 838,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SGC421A-16G25Y-5DZ
0-16 bar
SGC 400
1,74 kg
0 až 1,6 MPa
G 1"
ks